[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]04
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]19

	№
	[bookmark: NumDoc]139

О внесении изменений в постановление
Главы города от 11.10.2013 № 91
«Об экспертной рабочей группе
по рассмотрению общественных
инициатив, направленных гражданами
Российской Федерации с использованием
интернет-ресурса «Российская
общественная инициатива»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», в целях уточнения состава экспертной рабочей группы  по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Главы города от 11.10.2013 № 91
«Об экспертной рабочей группе по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» (с изменениями от 15.03.2017 № 34) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3] «3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город», управлению документационного и информационного обеспечения информировать население о результатах деятельности экспертной рабочей группы по рассмотрению
общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации                  с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»        в средствах массовой информации и на официальном портале Администрации города».
1.2. В пункте 5.12 приложения 1 к постановлению слово «интернет-сайте» заменить словом «портале».
1.3. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения     разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Главы города
от___________№_________

Состав
экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив,
направленных гражданами Российской Федерации с использованием
интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»

	Жердев
Алексей Александрович
	-
	заместитель Главы города,
председатель экспертной
рабочей группы

	Томазова
Анна Николаевна
	-
	заместитель Главы города,
заместитель председателя экспертной рабочей группы

	Родыгина
Марина Александровна
	-

	директор муниципального казенного учреждения «Наш город», секретарь экспертной рабочей группы

члены экспертной рабочей группы:

	Оверчук
Александр Юрьевич
	-
	советник Главы города

Гордеева
Ирина Вячеславовна

-

начальник правового управления

	Мединцева
Светлана Геннадьевна
	-
	начальник отдела социально-
экономического прогнозирования

	Стремиленко
Ирина Викторовна
	-
	руководитель аппарата Думы города (по согласованию)

	Жуков
Владислав Игоревич
	-
	председатель Контрольно-счетной
палаты города (по согласованию)

	Галимова
Галина Николаевна
	-
	председатель общественной
организации «Совет женщин
публичного акционерного общества
«Сургутнефтегаз» (по согласованию)

	Бабкина
Светлана Анатольевна
	-
	председатель Общественного
совета по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства
при Администрации города Сургута (по согласованию)

	Гуз
Дмитрий Геннадьевич
	-
	депутат Думы города
(по согласованию)

	Иваницкий
Эдуард Юрьевич
	-
	депутат Думы города
(по согласованию)

	Кириленко
Артём Михайлович
	-
	депутат Думы города
(по согласованию)

Представитель высшего учебного заведения, расположенного на территории  муниципального образования (по согласованию).

Представитель высшего учебного заведения, расположенного на территории муниципального образования (по согласованию).